2025

根据《中共德阳市委组织部 德阳市公安局关于德阳市 2025

年度公开考试录用公务员（人民警察）的公告》规定，符合政策

拟加分考生已于 2024 年 12 月 13日结束提交笔试加分证明材料，

现将笔试加分人员名单予以公示。

公示时间为 2024 年 12 月 20 日至 2024 年 12 月 26 日（5 个

工作日）。如对公示人员有情况反映的，请在公示期内以真实姓

名向中共德阳市委组织部反映。反映情况要实事求是、客观公正，

并提供必要的核查线索，以便调查核实。

联系电话：0838—2304914。

附件：德阳市 2025 年度公开考试录用公务员（人民警察）

笔试拟加分考生人员名单

中共德阳市委组织部

2024 年 12 月 19 日

附件

2025

序
号

姓名 性别 准考证号
招录

机关
报考职位 职位编码

拟加分

原因

拟加分分
值

1 周章婉沂 女 1151051102713
德阳市
公安局

执法勤务
（一）

43205007

因公致
残被评
为六级
伤残的
公安民
警子女

笔试各科
成绩折合
之后加 3

分